江西师范大学科学技术学院学生处
学工字〔2022〕24 号

关于举办“喜迎党的二十大 踔厉奋发向未来”
第一期辅导员工作坊主题活动暨辅导员素质能

力提升专题活动的通知

各教学院：

为深入贯彻落实全国教育大会、全国高校思想政治工作会议

精神，落实《普通高等学校辅导员队伍建设规定》，促进我院辅

导员队伍专业化职业化发展，进一步落实立德树人根本任务，提

升我校辅导员的思想政治工作能力和育人水平，以优异成绩喜迎

党的二十大胜利召开，根据江西师范大学科学技术学院辅导员工

作坊建设方案，现决定举办第一期辅导员工作坊主题活动暨辅导

员素质能力提升专题活动。现将有关事宜通知如下:

一、活动时间

2022 年 6 月 14 日(周二)下午 14:30

二、活动地点

大学生活动中心 217 室

三、活动主题

辅导员谈心谈话技巧-用智慧陪伴学生心灵成长

四、主讲人

院党委书记 肖接增

五、参加人员

1.各教学院党总支（副）书记、学生处全体成员

2.全体专兼职辅导员

六、活动内容

1、深思笃学悟初心—谈心谈话技巧专题讲授

2、实干担当践使命—谈心谈话模拟演练探讨

3、表彰先进促发展—表彰 2021 年度先进个人

七、具体要求

1、请各教学院做好参加人员的通知、组织工作。原则上不

得请假，确有特殊情况请辅导员老师本人于 6 月 13 日下午 17 点

前向教学院党总支（副）书记请假后，再经学生处审批同意后才

算批假。

2、请参加人员于当天 14:15 前在大学生活动中心一楼人脸

识别打卡后，留待原地参加辅导员工作坊揭牌仪式，仪式结束再

统一入场。后续将统计考勤情况。

3、请参加人员认真做好学习笔记，活动期间请保持现场秩

序，关闭手机或调至振动状态。未尽事宜，请与学生处刘思聪老

师联系，联系电话：0792-3561732。

江西师范大学科学技术学院学生处

2022 年 6 月 10 日

江西师范大学科学技术学院学生处 2022年 6月 10日印发